
競争入札の公表データシート（物品・役務）

契約の名称 契約の相手方 契約金額(円) 契約方法 被指名者数 契約締結日
履行期間又は
履行期限

お問合せ先

薬剤部門システム
株式会社トーショー　札幌
支店

35,257,200 一般競争入札 R4.7.1 R4.7.1～R5.8.31
施設管理担当課
情報システム担当係

ユーザー認証システム 株式会社エヌデーデー 14,069,000 一般競争入札 R4.7.6 令和5年8月31日
施設管理担当課
情報システム担当係

眼科部門システム 有限会社アイエスアイ 14,960,000 一般競争入札 R4.7.14 令和5年8月31日
施設管理担当課
情報システム担当係

細菌検査・感染管理システム 株式会社スズケン 23,650,000 一般競争入札 R4.7.15 令和5年8月31日
施設管理担当課
情報システム担当係

データウェアハウスシステム 株式会社医用工学研究所 31,680,000 一般競争入札 R4.7.29 令和5年9月30日
施設管理担当課
情報システム担当係

再来受付システム 北海道グローリー株式会社 7,249,000 一般競争入札 R4.8.1 R4.8.1～R5.8.31
施設管理担当課
情報システム担当係

ME機器管理システム 株）竹山　中央支店 8,140,000 一般競争入札 R4.8.2 令和5年8月31日
施設管理担当課
情報システム担当係

e-learningシステム 株式会社富士通エフサス 2,948,000 一般競争入札 R4.8.5 令和5年8月31日
施設管理担当課
情報システム担当係

過去カルテ参照システム コスモ開発株式会社 24,750,000 一般競争入札 R4.8.12 令和5年8月31日
施設管理担当課
情報システム担当係

医学辞書ソフトウェアライセンス 株式会社エム・マツバラ 7,690,705 一般競争入札 R4.9.8 令和5年3月31日
施設管理担当課
情報システム担当係

会計番号表示システム 北海道グローリー株式会社 3,245,000 一般競争入札 R4.9.9 R4.9.9～R5.7.31 医事課事務係


